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שלום רב,  
 

הנדון:  עדכון כשרות  
 

  1 . לשאלת רבים ולאחר בירור עם הרב יונה דברת שליט"א רב הישוב מבוא חורון,  הרינו 
להודיע כי המסעדות הפועלות במתחם "מיני ישראל" - לטרון אף בשבת אינן מקבלות 
בשום אופן הכשר מטעם הרבנות האזורית או המקומית . בבדיקה נמצא כי המקום מציג 
את מאכליו ככשרים מטעם רבנות מבוא חורון תוך טענה כי האוכל המוגש במקום הינו 
מחברת מבושלת השוכנת במבוא חורון. על פי דברי הרב המקומי במקום מוגש אוכל גם 

ממקורות אחרים ואין לו כל אחריות על הנעשה במקום. ידע הציבור ויזהר! 
   

  2 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת רב המועצה האזורית גליל תחתון עולה כי הוסרה הכשרות ממפעל המרציפן 
השוכן בכפר תבור בניהול מר משה פלד לאחר שנמצא כי המפעל הפר את תנאי הכשרות במקום. מעתה אין 

לאשר  קליטת מוצרים של חברה זו עד להודעה חדשה. 
   

 מנתונים שנמסרו לנו ע"י מערכת הכשרות של רבני אירופה -  E.C.K עולה כי במלון 
 

 . 3  
"רויאל" בעיר פראג בו מתאכסנים ישראלים רבים , מציגים תעודת כשרות מצולמת של רבנות נתניה ע"י 

הנהלת המקום. ידע הציבור ויזהר!  
 

  4 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא הארצית נמצא כי המוצר הבא הנושא את ציון הכשרות של הרב אברהם 
יפה שלזינגר מגענף הינו זיוף חמור. בשיחה עם הרב שלזינגר נמצא כי המפעל החתים מוצרים ללא כשרות עם 

חותמתו. תלונה תוגש למשטרה. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות. 
 

   
   

  5 . לאחרונה נמכר משקה על בסיס שקדים אורגני המיוצר ע"י חברת "נוטרייפס, 
ספרד, ע"י היבואן טוב טבע בע"מ, רמת גן, בחנויות הטבע השונות הנושא את ציון 
הכשרות של הרב שלמה סבג שליט"א, רב העיר ברצלונה לשעבר. בשיחה שהתקיימה 
עם הרב נמצא כי כבר למעלה משנה אין כשרות למקום מטעמו ועל כן הדבר מהווה זיוף 
חמור. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן, כמו"כ נבקשכם להביא זאת 

לידיעת הציבור ע"מ להסיר מכשול. 
   

  6 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרב גבריאל סוראני שליט"א, רב המועה"א חוף הכרמל, עולה כי לאחר הפרות 
כשרות חוזרות ונשנות הוסרה הכשרות מאת המקומות הבאים השוכנים בקיבוץ שדות ים וכדלקמן:  

 
"פוד  ים", "קייטרינג  אנדיגו"  ומטבח וחדר אוכל שדות ים. 

 
מעתה אין לאשר אירועים ומנות מזון המסופקים ומוגשים ע"י מקומות אלו. ידע הציבור ויזהר!, נא ליידע את רשמי 

הנישואין.  

 

 

 

 

ציון הכשרות המטעה שם היבואן שם היצרן שם המוצר ובר קוד 
תערובת סוכריות קרמל 
 3215690352163

כשר בהשגחת הרב אברהם יפה "שיר" יבוא ושיווק, יבנה דופון דיזיני, צרפת 
שלזינגר רב ואב"ד גענף 
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  7 . לאחרונה נמצאה משווקת במרכולים השונים הגבינה הבאה תוך ציון כשרות של הרב משה 
לנדא ליב שליט"א - אב"ד בני ברק ע"י חברת "מחלבנה" מנתניה וזאת ללא ציון הכשרות של 
הרבנות המקומית. בבדיקה שנערכה נמצא כי מוצר זה מעולם לא קיבל כשרות מטעם הרבנות 
המקומית בו הוא מיוצר ואף לא מהרב לנדא ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור. בבירור עם 
הנהלת המפעל מתברר כי גבינה זו סופקה להם ע"י מחלבת "י.מ.י.נ." השוכנת בבאר שבע עם 
ציון הכשרות המטעה ועל כן לטענתה היא הוכשלה על ידי חברה זו. יש להסיר מוצר זה 

מהמדפים בדחיפת ולהודיע לנו בכל מקום בו היא תימצא.  

   
 
 

  8 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות ת"א עולה כי הוסרה ההשגחה ממסעדת "אספהן הקטנה", 
רח' לוינסקי 55, ת"א. הנ"ל מחזיק בידו תעודת כשרות שפג תוקפה משנת תשס"ג ומסרב להחזירה לרבנות 

המקומית. נא ליידע את הציבור בנדון. 
   

  9 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות חיפה עולה כי העסקים הבאים מציגים עצמם ככשרים ע"ג 
שלט או כשרים בהשגחת הרבנות חיפה בעוד שאין בידם תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית:  

  
  } "שיפודי העצמאות", רח' העצמאות 41 , חיפה. 

  } "גריל אקספרס" - שווארמה פרגיות, רח' מקלף 2 צ'ק פוסט, חיפה. 

  } "שניצל פלוס", רח' הרצל 13 , חיפה. 

  } "סטנטו", רח' קיבוץ גלויות 34, חיפה. 

  } "הבגט הלוהט", רח' שיבת ציון 68 , חיפה. 

 
  10 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר לישראל עולה כי המוצר הבא משווק תחת ציון כשרות של 
מחלקת היבוא למרות שאין בידי היבואן תעודת כשרות בתוקף למוצר. יש לציין כי מוצר זה קיבל כשרות 

באמצעות יבואן אחר ועל כן יש להסיר מהמדפים אך ורק את המוצר המצויין בטבלה המצ"ב:  
 

ציון הכשרות המטעה שם היבואן שם היצרן שם המוצר  
לווצה - קפה קלוי וטחון 

למכונת אספרסו 
חב' ש.ק. פרמה סחר חב' לווצה , איטליה 

ויבוא (2000) בע"מ, חולון 
כשר פרווה באישור הרבנות 

הראשית לישראל  
 
 

  11 . נסב את תשומת לב הציבור כי לאחרונה נמצא משווק כבד קפוא תחת מותג "טאק - טורו" ממשחטת "עוף 
ירושלים המשווק ע"י "מילמט שיווק בע"מ", טל': 02-9992901 , בר קוד: 7290008577328 , הנושא ציון 
"כשר למהדרין - הוכשר, הומלח והודח". כמובן שכבד זה לא הומלח והכיתוב נעשה בטעות ועל כן יש להזהיר 

את הציבור להכשיר כבד זה ע"י צליה כדין. נא להביא לידיעת הציבור.  
 

 
 
 
 
 
 

 
העתקים: 

כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר 

 
ציון הכשרות המטעה שם היצרן שם המוצר ובר קוד 

גבינת סולוגוני 
 3468645

 

בהשגחת הרב משה לנדא ליב שליט"א קוד יצרן : 017500679 

  


